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www.rink-elektro.de



 (06441) 913- Tel. E-Mail

 Randy Speier 122  r.speier@rink-elektro.de

Vertrieb Handel/Handwerk 

 Gerhard Hilpisch

 Michael Lupp

134

144

 g.hilpisch@rink-elektro.de

 m.lupp@rink-elektro.de

 Sammelruf

 Michael Schaum
 Daniel Mühlenberg

 Niklas Späth

 Andreas Kolb

223
319

181

152

 m.schaum@rink-elektro.de

 d.muehlenberg@rink-elektro.de

 n.spaeth@rink-elektro.de

 a.kolb@rink-elektro.de

Team Solms  (06441) 913-0

 Hartmut Döll 125  h.doell@rink-elektro.de

Vertrieb Industrie

 Alexander Ebert

 Mikael Arslan

212

137

 a.ebert@rink-elektro.de

 m.arslan@rink-elektro.de

 Christina Falk 146  c.falk@rink-elektro.de

 Sebastian Risse

 Larissa Wojtowicz

295

176

 s.risse@rink-elektro.de

 l.wojtowicz@rink-elektro.de

 Sammelruf 702

 Andreas Schnelle 138  a.schnelle@rink-elektro.de

Wilhelm Rink GmbH & Co. KG  •  Oskar-Barnack-Str. 11  •  35606 Solms
Tel. (06441) 913-0  •  E-Mail: info@rink-elektro.de

 Sebastian Ebel 143  s.ebel@rink-elektro.de

130  vertrieb@rink-elektro.de

 industrie@rink-elektro.de

 Heiko Franz
 Lars Engelmann

117
136

 h.franz@rink-elektro.de

 l.engelmann@rink-elektro.de

Angebotswesen 

 Angelika Kreiser 118  a.kreiser@rink-elektro.de

 Adrian Spies 116  a.spies@rink-elektro.de

 Sammelruf 700  angebote@rink-elektro.de



 Marco Hasselbach 208  m.hasselbach@rink-elektro.de

 Vertrieb Hausgeräte

 Maximilian Stunz
 Benedikt Reich

162
324

 m.stunz@rink-elektro.de

 b.reich@rink-elektro.de

 Sammelruf 160

 Udo Meisel

 Christian Frunzke

187

246

 u.meisel@rink-elektro.de

 c.frunzke@rink-elektro.de

 Vertrieb Multimedia & Telekommunikation

 E-Commerce / Onlineshop

 Benedikt Reich 324  b.reich@rink-elektro.de

 Sammelruf

 Sammelruf

160

250

Wilhelm Rink GmbH & Co. KG  •  Oskar-Barnack-Str. 11  •  35606 Solms
Tel. (06441) 913-0  •  E-Mail: info@rink-elektro.de

 Team Solms  (06441) 913-0

 (06441) 913- Tel. E-Mail

 konsum@rink-elektro.de

 konsum@rink-elektro.de

 e-commerce@rink-elektro.de

 Moise Emanuel Jurca 209  m.jurca@rink-elektro.de

 Licht & Leuchten

 Andreas Kreuzer

 Stefan Zimmermann

133

313

 a.kreuzer@rink-elektro.de

 s.zimmermann@rink-elektro.de

 Jochen Steiner 314  j.steiner@rink-elektro.de

 Sammelruf 703  leuchten@rink-elektro.de

 Alexander Herrmann
 Außendienst Lichttechnik  Außendienst

 Mobil: 0151 74482769

 a.herrmann@rink-elektro.de



 Netzwerktechnik

 Manuel Dreßler

 Uwe Weller

189

190

 m.dressler@rink-elektro.de

 u.weller@rink-elektro.de

 Frank Ohl 312  f.ohl@rink-elektro.de

 Sammelruf

 Sammelruf

180

180

 Sven Ullrich 192  s.ullrich@rink-elektro.de

 Dienstleistungen

Wilhelm Rink GmbH & Co. KG  •  Oskar-Barnack-Str. 11  •  35606 Solms
Tel. (06441) 913-0  •  E-Mail: info@rink-elektro.de

 Maik Lehmeier

 Manuel Elsner
 Björn Leidecker
 Björn Mitschka

185

119
194
164

 m.lehmeier@rink-elektro.de

 m.elsner@rink-elektro.de

 b.leidecker@rink-elektro.de

 b.mitschka@rink-elektro.de

 Erneuerb. Energien / E-Mobilität / Gebäudesystemtechnik

 Sammelruf

 Bereich Photovoltaik

 Bereich Elektromobilität

777

 Simone Sondermann 289  s.sondermann@rink-elektro.de

 Buchhaltung

 Birgit Anders 224  b.anders@rink-elektro.de

 Maria Ilge 331  ma.ilge@rink-elektro.de

 Petra Mitscherling 231  p.mitscherling@rink-elektro.de

 Sammelruf 280

 Netzwerk- Video und. Gebäudesystem-
 technik: LWL Spleißarbeiten/Messungen,
 Programmierung

 (06441) 913- Tel. E-Mail

 Team Solms  (06441) 913-0

 datentechnik@rink-elektro.de

 pv@rink-elektro.de

 emob@rink-elektro.de

 buchhaltung@rink-elektro.de

 dienstleistung@rink-elektro.de



 Peter Dersch 20  p.dersch@rink-elektro.de

 Vertrieb

 Matthias Krellig
 Manfred Hetche
 Madeleine Albrecht

17
14
19

 m.krellig@rink-elektro.de

 m.hetche@rink-elektro.de

 m.albrecht@rink-elektro.de

 Gerry Leinweber
 Jochen Nau

13
16

 g.leinweber@rink-elektro.de

 j.nau@rink-elektro.de

 Michael Wehn 15  m.wehn@rink-elektro.de

 Sven Wehn 12  s.wehn@rink-elektro.de

 biedenkopf@rink-elektro.de

 Team Biedenkopf  (06461) 92629-0

 Fax Biedenkopf 11

Wilhelm Rink GmbH & Co. KG • Georg-Kramer-Straße 14 • 35216 Biedenkopf
Tel. (06461) 92629-0 • E-Mail: biedenkopf@rink-elektro.de

TREFF STARKER 
PARTNER

 (06461) 92629- Tel. E-Mail

 Simone Sondermann 289  s.sondermann@rink-elektro.de

 Buchhaltung

 Birgit Anders 224  b.anders@rink-elektro.de

 Maria Ilge 331  ma.ilge@rink-elektro.de

 Petra Mitscherling 231  p.mitscherling@rink-elektro.de

 Sammelruf 280  buchhaltung@rink-elektro.de



 hattersheim@rink-elektro.de

 Team Hattersheim  (06190) 88817-0

TREFF STARKER 
PARTNER

 (06190) 88817- Tel. E-Mail

 Sandra Jung 11  s.jung@rink-elektro.de

 Vertrieb

 Christian Peter 16  c.peter@rink-elektro.de

 Fax Hattersheim 17

Wilhelm Rink GmbH & Co. KG  •  Im Boden 6  •  65795 Hattersheim
Tel. (06190) 88817-0  •  E-Mail: hattersheim@rink-elektro.de

 Michael Derzbach

 Florian Paul

13

14

 m.derzbach@rink-elektro.de

 f.paul@rink-elektro.de

 Simone Sondermann 289  s.sondermann@rink-elektro.de

 Buchhaltung

 Birgit Anders 224  b.anders@rink-elektro.de

 Maria Ilge 331  ma.ilge@rink-elektro.de

 Petra Mitscherling 231  p.mitscherling@rink-elektro.de

 Sammelruf 280  buchhaltung@rink-elektro.de



 Thomas Klink 11  t.klink@rink-elektro.de

 Vertrieb

 Matthias Feuchter
 Niklas Auth

24
28

 m.feuchter@rink-elektro.de

 n.auth@rink-elektro.de

 Stefan Rummel 29  s.rummel@rink-elektro.de

 Team Limburg  (06431) 21589-0

 Fax Limburg 15

Wilhelm Rink GmbH & Co. KG • Am Fleckenberg 9a • 65549 Limburg
Tel. (06431) 21589-0 • E-Mail: limburg@rink-elektro.de

 Marvin Henche

 Dietmar Schwarz
 Oleksandr Tatarenko

20

13
27

 m.henche@rink-elektro.de

 d.schwarz@rink-elektro.de

 o.tatarenko@rink-elektro.de

 Dörthe Weide 16  d.weide@rink-elektro.de

 limburg@rink-elektro.de

TREFF STARKER 
PARTNER

 (06431) 21589- Tel. E-Mail

 Simone Sondermann 289  s.sondermann@rink-elektro.de

 Buchhaltung

 Birgit Anders 224  b.anders@rink-elektro.de

 Maria Ilge 331  ma.ilge@rink-elektro.de

 Petra Mitscherling 231  p.mitscherling@rink-elektro.de

 Sammelruf 280  buchhaltung@rink-elektro.de



TREFF STARKER 
PARTNER

 (06131) 62907- Tel. E-Mail

 Vertrieb

 Team Mainz  (06131) 62907-0

 Fax Mainz 29

Wilhelm Rink GmbH & Co. KG • Nikolaus-Kopernikus-Str. 21 • 55129 Mainz
Tel. (06131) 62907-0 • E-Mail: mainz@rink-elektro.de

 Marcel Schmuck 17  m.schmuck@rink-elektro.de

 Oliver Freudenberger 24  o.freudenberger@rink-elektro.de

 Manuel Paillon

 Kai Wartenberg
 Thomas Salzmann

25

13
19

 m.paillon@rink-elektro.de

 k.wartenberg@rink-elektro.de

 t.salzmann@rink-elektro.de

 mainz@rink-elektro.de

 Simone Sondermann 289  s.sondermann@rink-elektro.de

 Buchhaltung

 Birgit Anders 224  b.anders@rink-elektro.de

 Maria Ilge 331  ma.ilge@rink-elektro.de

 Petra Mitscherling 231  p.mitscherling@rink-elektro.de

 Sammelruf 280  buchhaltung@rink-elektro.de



 Sascha Neu

 Daniel Krzyzyk

502

505

 s.neu@rink-elektro.de

 d.krzyzyk@rink-elektro.de

 Vertrieb

 Matthias Stumpf 503  m.stumpf@rink-elektro.de

 Team Wetzlar Süd  (06441) 913-500

 Fax Wetzlar Süd 510

Wilhelm Rink GmbH & Co. KG  •  Sportparkstr. 13  •  35578 Wetzlar
Tel. (06441) 913-500  •  E-Mail: wetzlarsued@rink-elektro.de

TREFF STARKER 
PARTNER

 (06441) 913- Tel. E-Mail

 wetzlarsued@rink-elektro.de

 Simone Sondermann 289  s.sondermann@rink-elektro.de

 Buchhaltung

 Birgit Anders 224  b.anders@rink-elektro.de

 Maria Ilge 331  ma.ilge@rink-elektro.de

 Petra Mitscherling 231  p.mitscherling@rink-elektro.de

 Sammelruf 280  buchhaltung@rink-elektro.de



 Michael Lottig 50  m.lottig@rink-elektro.de

 Vertrieb

 Gert Jürgen Dinges

 Andreas Malliotakis

53

51

 g.dinges@rink-elektro.de

 a.malliotakis@rink-elektro.de

 Nadine Hummel 54  n.hummel@rink-elektro.de

 Mario Menzel 52  m.menzel@rink-elektro.de

 Fax Wiesbaden 59

Wilhelm Rink GmbH & Co. KG  •  Hagenauer Straße 47  •  65203 Wiesbaden
Tel. (0611) 20480-3  •  E-Mail: wiesbaden@rink-elektro.de

 Team Wiesbaden  (0611) 20480-3

 (0611) 20480- Tel. E-Mail

TREFF STARKER 
PARTNER

 wiesbaden@rink-elektro.de

 Christine Bär 56  c.baer@rink-elektro.de

 Simone Sondermann 289  s.sondermann@rink-elektro.de

 Buchhaltung

 Birgit Anders 224  b.anders@rink-elektro.de

 Maria Ilge 331  ma.ilge@rink-elektro.de

 Petra Mitscherling 231  p.mitscherling@rink-elektro.de

 Sammelruf 280  buchhaltung@rink-elektro.de



Einfach online bestellen.
24 Stunden, 7 Tage die Woche.

D I R E K T

Jetzt im neuen Design
und mit neuen Funktionen.

www.rink-direkt.de

Auch als
APP!

 als
P!


